
令和２年度 「第５８回山形花笠まつり」開催中止のお知らせ  

 

 山形の真夏の夜を彩る「山形花笠まつり」は、今年も８月５日から

７日の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の猛

威はいまだ収束の見通しがつかない状況のなか、ご来場の皆様・踊り

手の皆様、および運営スタッフの万全の感染予防を行うことが困難で

あると判断し、今年の開催を中止することといたしました。 

 まつりを楽しみにしていた皆様には、このような残念なご報告とな

りましたことを心よりお詫び申しあげます。 

安心安全を第一に考えての決定に何卒ご理解いただき、今後とも山

形花笠まつりにご支援・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

  

 

２０２０年４月２８日 

山形県花笠協議会 

会 長 矢野 秀弥 

山形花笠まつり実行委員会 

   実行委員長 鈴木 隆一 


